



## Obec Nesovice

683 33 Nesovice 305

Tel.: 517 367 218

email: [obec@nesovice.cz](mailto:obec@nesovice.cz)

IČO: 00292141

ID DS:7dcbcgm

Vaše čj.:

Naše č.j.: 167/2023

Nesovice dne 03.04.2023

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím pro účely diplomové práce**

Dne 23.03.2023 byla obci Nesovice doručena tato žádost o informaci:

Jsem studentkou Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity v Brně a chtěla bych Vás požádat o poskytnutí informací (viz příloha) ohledně venkovního koupaliště v Nesovicích podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vámi poskytnutá data budou použita pro výzkum mé diplomové práce na téma Finanční a ekonomické aspekty výstavby koupaliště.

Dne 03.04.2023 byla žadateli zaslána tato odpověď:

Na základě vaší žádosti o informace vám zasíláme v příloze vyplněný dotazník.

Další informace: Naděžda Šafářová, úřednice

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V Rosicích dne 21. 3. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) Prosím uveďte název střediska koupaliště: **KOUPALIŠTĚ LETOŠOV**

2) Jaký je smluvní vztah mezi provozovatelem a investorem koupaliště?

\* Zvýrazněte odpovídající možnost nebo případně doplňte.

- Investor je i provozovatelem.
- Investor a provozovatel jsou různými osobami nebo institucemi a nemají mezi sebou žádný vztah.
- Investor vlastní provozovatele.
- Jiné (prosím uveďte).

3) Jaká je okamžitá kapacita počtu osob Vašeho koupaliště? **200**

\* Prosím doplňte číselně celkovou kapacitu počtu osob.

4) Jaká je velikost vodní plochy v m<sup>2</sup> Vašeho koupaliště? **1250 m<sup>2</sup> a 41 m<sup>2</sup>**

5) Uveďte prosím rok ukončení výstavby nebo poslední významné modernizace Vašeho koupaliště: **1965**

6) Jak velké byly investiční výdaje na výstavbu nebo poslední významnou modernizaci koupaliště bez DPH k roku ukončení výstavby v Kč?

\* Prosím uvažujte veškeré investiční výdaje na výstavbu a výdaje s ní spojené kromě pozemku a zvolte pro doplnění částky vhodnou kolonku.

Investiční výdaje na výstavbu	<b>1.639.765,50 Kč. DPH v 1965</b>
Investiční výdaje na poslední významnou modernizaci	<b>POUZE BEŽNÉ ÚPRAVY</b>

7) Prosím o přiložení výsledovky analyticky od roku 2018 do roku 2022 po účtech za středisko koupaliště nebo o vyplnění tabulky níže:

\* Uvádějte data bez DPH.

Z analytické výsledovky	Doplňte v Kč bez DPH za roky:				
	2018	2019	2020	2021	2022
Provozní příjmy	<b>228.980,-</b>	<b>278.600,-</b>	<b>306.280,-</b>	<b>257.480,-</b>	<b>370.700,-</b>
Ze vstupného (obvykle účet 602)	<b>210.980,-</b>	<b>260.600,-</b>	<b>288.280,-</b>	<b>239.480,-</b>	<b>350.160,-</b>

\* ČÍSTKY JSOU KČ. DPH

	2018	2019	2020	2021	2022
<b>Z pronájmů</b> (obvykle účet 603)	18.000,-	18.000,-	18.000,-	18.000,-	18.570,-
<b>Z prodaného zboží</b> (obvykle účet 604)	-	-	-	-	-
<b>Celkové provozní příjmy</b> (řádek I. + řádek II.)	228.980,-	248.600,-	306.220,-	257.480,-	370.700,-
<b>Provozní výdaje</b>	502.306,50	840.438,84	459.608,-	523.587,38	744.923,60
<b>Na nákup zboží</b> (řádek A1)	-	-	-	-	-
<b>Na spotřebu energie a materiálu</b> (řádek A2)	301.249,50	341.637,17	293.567,-	316.433,00	331.315,90
<b>Na opravy a údržbu (služby)</b> (řádek A3)	120.458,-	414.055,67	91.361,-	139.504,36	260.587,29
<b>Osobní náklady</b> (řádek D)	8.659,-	84.746,-	74.280,-	127.650,-	153.020,-
<b>Provozní výsledek hospodaření</b>	-273.306,50	-561.838,84	-152.928,-	-266.107,38	-514.223,60
<b>Financování</b>					
<b>Příjmy z dotací</b>	-	-	-	-	-

8) Prosím o doplnění počtu návštěvníků za jednotlivé roky:

Rok	Počet návštěvníků/rok
2018	6076
2019	6151
2020	6655
2021	5689
2022	6977